UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ
______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________

      Số:             /QĐ-SNV      Kon Tum, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng công chức
____________________________________

    GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25

tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 561/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công nhận kết quả tuyển dụng công chức các

cơ quan, tổ chức hành chính cấp tỉnh, cấp huyện năm 2022 (thi tuyển) và hồ sơ

tuyển dụng đã được cá nhân hoàn thiện theo quy định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng vào công chức đối với ông Nguyễn Hoàng Hữu Tân,

sinh ngày 15 tháng 8 năm 1991, quê quán: Thanh Ngọc, Thanh Chương, Nghệ

An; trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Quản lý kinh tế, Đại học Kế toán; bố trí công

tác tại Sở Tài chính. Cá nhân phải đến cơ quan nhận việc chậm nhất ngày 01

tháng 11 năm 20221; không phải thực hiện chế độ tập sự theo quy định tại khoản

5 Điều 20 của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP.

Điều 2. Thủ trưởng cơ quan trực tiếp quản lý, sử dụng công chức có trách

nhiệm phân công công tác cho công chức theo vị trí việc làm trúng tuyển (ngạch

Chuyên viên, mã số ngạch: 01.003); rà soát thời gian công tác có đóng BHXH bắt

buộc theo quy định (trừ thời gian tập sự của ngạch công chức tương ứng) để đề

xuất việc xếp lương chậm nhất 15 ngày kể từ ngày công chức trúng tuyển nhận

công tác; đồng thời cử công chức tham gia đào tạo, bồi dưỡng để hoàn chỉnh tiêu

chuẩn, điều kiện của ngạch công chức trước khi đề nghị bổ nhiệm ngạch; thực

hiện chính sách tiền lương, các chế độ phụ cấp theo quy định của pháp luật có

liên quan.

1 Trường hợp có lý do chính đáng; cá nhân có đơn đề nghị gia hạn gửi cơ quan trực tiếp quản lý, sử dụng công

chức để báo cáo Sở Nội vụ và cấp có thẩm quyền xem xét theo quy định.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giám đốc Sở Tài chính;

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Giám đốc, PGĐ phụ trách;

- Lưu VT, CCVC.

Nguyễn Văn Lân

		2022-10-12T14:38:30+0700

		2022-10-17T16:08:43+0700

		2022-10-17T16:08:57+0700

		2022-10-17T16:08:57+0700

		2022-10-17T16:08:57+0700

		2022-10-17T16:14:44+0700